

PUBLICATION OF BOARD MEETING NOTICE IN MAKKAL KURAL (TAMIL NEWSPAPER) ON 04.11.2020

No.H68, Pallavan Nagar,Kanchipuram, Cell: 9942777148

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பழைய என். 12, புதிய என். 29, மூக்கத்தான் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773, இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC029317

அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 30 செப்டம்பர் 2020ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகளை, இதர அலுவல்களுடன் பரிசீலித்து பதிவு செய்ய கம்பெனியின் 2020-21ம் நிதி ஆண்டிற்கான 5வது இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 12 நவம்பர், 2020 வியாழக்கிழமை அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

செபி (உள்வர்த்தகத்திற்கு தடை) கட்டுப்பாடுகள் 1992, கட்டுப்பாடு 12(1)ன் கீழ் கம்பெனியினால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட மேற்சொன்ன சந்தர்ப்பங்களின் நடத்தை குறியீடுகளின்படி, 30 செப்டம்பர், 2020-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கு கம்பெனியின் தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை 1 அக்டோபர் 2020 முதல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப்பட்ட 48 மணி நேரம் வரை வர்த்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும்.

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
இடம்: சென்னை - 600 007 ஒப்பம்/- சரண்யா B
தேதி: 03.11.2020 கம்பெனி செயலாளர்

டாட்ரியா குளோயல் வென்சர் லிமிடெட்

PUBLICATION OF BOARD MEETING NOTICE IN TRINITY MIRROR (ENGLISH NEWSPAPER) ON 04.11.2020

04.11.2020 COMPANY SECRETARY

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
Regd. Office: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam, Chennai-600007. Ph.No.044-48676773.
Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.
CIN: L65921TN1994PLC029317

NOTICE

NOTICE is hereby given that the company is holding its 5th Meeting of the Board of Directors of the company for the FY 2020-21 on Thursday, the 12th November, 2020 at 3:00 P.M at the Registered office of the company, inter-alia amongst other subjects, to consider and take on record the standalone Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th September, 2020.

In terms of Code of conduct after giving effect to the said circular adopted by the company under regulation 12 (1) of the SEBI (Prohibition of insider trading) Regulation 1992, the trading window has remained closed from 01st October, 2020 and shall remain closed until completion of 48 hours from the announcement to the Stock Exchange of the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th September 2020.

By order of the Board
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
Sd/-
SHARANYA B
COMPANY SECRETARY

Place : Chennai - 600007
Date : 03.11.2020